



SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1

ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom

Tel.: (32) 39 63 200, Fax.: (32) 750 50 34, (32) 39 63 251
NIP: 626-034-01-73 REGON: 270235840 KRS 0000079907
Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619
e-mail: info@szpital1.bytom.pl www.szpital1.bytom.pl



Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/742/2017

Bytom, dnia 19.06.2017r.

DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/10/2017 pn. „Świadczenie usług transportu sanitarnego dla Szpitala Specjalistycznego Nr 1: transport sanitarny bez opieki medycznej, transport sanitarny z podstawową opieką medyczną, transport sanitarny z opieką medyczną”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę SIWZ polegającą na umożliwieniu składania ofert częściowych na poszczególne pozycje (zadania) oddzielnie. W chwili obecnej SIWZ dopuszcza do udziału jedynie podmioty, które świadczą wszystkie rodzaje usług z zakresu transportu sanitarnego łącznie, a takich podmiotów nie jest zbyt wiele. Rozdzielenie pozycji (zadań) i wybór najkorzystniejszych dla Zamawiającego ofert w poszczególnych pozycjach (zadaniach) pozwoli Zamawiającemu uzyskać korzystniejsze ekonomicznie oferty oraz nie będzie powodowało ograniczenia dostępu do rynku dla potencjalnych oferentów.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy warunkiem udziału w postępowaniu jest wykupienie specyfikacji wraz z załącznikami od Zamawiającego czy też można przygotować ofertę bazując na specyfikacji pobranej ze strony internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że nie wymaga wykupienia specyfikacji wraz z załącznikami. Ofertę można przygotować korzystając ze specyfikacji znajdującej się na stronie internetowej Zamawiającego www.szpital1.bytom.pl/bip.

Pytanie 3

Prosimy o podanie klasy pojazdu: odpowiednio A1, A2, B lub C, jakiej Zamawiający wymaga do poszczególnych zadań, co jest niezbędne do jej prawidłowej kalkulacji.

Odpowiedź 3

Transport T – Zamawiający dopuszcza A2 lub B lub C

Transport P – Zamawiający dopuszcza A2 lub B lub C

Transport S – Zamawiający dopuszcza B lub C

Pytanie 4

Czy Zamawiający określa maksymalny wiek pojazdów?

Odpowiedź 4

Nie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający określa maksymalny przebieg pojazdów?

Odpowiedź 5

Nie.

Pytanie 6

Prosimy określić ODRĘBNIE dla każdego zadania godziny i odpowiednio dni tygodnia w których ma być realizowana usługa, lub czy ma to być usługa całodobowa, we wszystkie dni tygodnia?

Odpowiedź 6

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Ilu pojazdów wymaga Zamawiający do realizacji poszczególnych zadań?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wymaga określonej liczby pojazdów. Zgodnie z zapisami SIWZ rozdział II oraz wzór umowy § 2 pkt. 3 Zamawiający informuje, że *Wykonawca od chwili uzyskania zgłoszenia od Zamawiającego gwarantuje gotowość przybycia środka transportu na miejsce (Izba Przyjęć Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu, ul. Żeromskiego 7 i Izba Przyjęć Szpitala przy Al. Legionów 49 w Bytomiu) w trybie natychmiastowym, jednak nie później niż w ciągu:*

- dla transportu sanitarnego bez opieki medycznej do 30 minut
- dla transportu sanitarnego z podstawową opieką medyczną do 20 minut
- dla transportu sanitarnego z opieką medyczną do 20 minut

Pytanie 8

Prosimy o uszczegółowienie, wykazu sprzętu medycznego wymaganego w karetkach dla poszczególnych zadań.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie określa sprzętu medycznego stanowiącego wyposażenie karetek. Zgodnie z zapisami SIWZ rozdział II *Wykonawca ponosi odpowiedzialność za bezpieczeństwo pacjenta podczas wykonywania usługi oraz zapewnia odpowiednią opiekę medyczną zgodnie z obowiązującymi przepisami.*

Pytanie 9

Prosimy o uszczegółowienie wymagań stawianych personelowi Oferenta dla poszczególnych zadań. Kierowca czy musi posiadać kurs KKP w Myśl Ustawy o Ratmed?

Odpowiedź 9

Prace zespołu realizującego usługę dla poszczególnych zadań należy zaplanować i realizować zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 10

Prosimy o wskazanie ilości zleceń i kilometrów zrealizowanych w ramach poprzedniej umowy ODRĘBNIE dla poszczególnych zadań.

Odpowiedź 10

Zlecenia na transport sanitarny realizowane są zgodnie z zapotrzebowaniami Zamawiającego. Ze względu na specyfikę pracy (ilość i rodzaj udzielanych świadczeń) Zamawiający nie widzi celowości w podaniu informacji dot. realizacji poprzedniej umowy, gdyż ilość zleceń nie będzie adekwatna do zleceń bieżących.

D Y R E K T O R
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 1
w Bytomiu
dr n. med. Andrzej Tomczyk

Do wiadomości:

- Wykonawcy,
- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego
- a/a

Sporządziła:

Małgorzata Leśniak